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Lovendringsforslag til NHF landsmøte 2023 

Norges Handikapforbunds Ungdom (NHFU) oversender med dette et forslag til lovendring, 
for behandling på NHF sitt landsmøte den 9.-11. juni 2023.  

 
§ 1 - 2 Formål 
Norges Handikapforbund er en uavhengig samfunnsrettet organisasjon som arbeider for 
likestilling, full deltakelse, mangfold og rettigheter. Gjennom påvirkning, støtte, rådgivning 
og holdningsarbeid jobber vi for funksjonshemmede lokalt, nasjonalt og internasjonalt. 
 
Norges Handikapforbunds hovedmålgruppe er bevegelseshemmede. 
 
 
Forslag 
NHFU fremmer forslag om å stryke den siste setningen i paragrafen; «Norges 
Handikapforbunds hovedmålgruppe er bevegelseshemmede».  
 
Begrunnelse 
Vi mener at setningen ikke lenger beskriver hvem vi er som organisasjon, hvem våre 
medlemmer er og hva vi skal jobbe for. Vårt formål står godt beskrevet i det første avsnittet, 
vi skal arbeide for likestilling, full deltagelse, mangfold og rettigheter. Likestillingskampen vi 
fører skal ikke begrenses til noen typer funksjonshemming. Vi skal jobbe for full deltagelse 
for alle funksjonshemmede og deres familier.  
 
Ikke bare begrenser den nåværende formålsparagrafen vårt syn på hvem som er viktige hos 
oss, den legger også føringer for hvem som hører hjemme hos oss. Vi har synkende 
medlemstall og organisasjonen må jobbe for å invitere flere inn, i stedet for å begrense 
målgruppen og våre støttespillere. Ved å fjerne setningen mener vi at vi vil åpne for at også 
personer med andre typer funksjonsnedsettelser, familiemedlemmer, venner og alliere, vil 
oppleve at NHF er en organisasjon for seg.  
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Til sist vil vi i all beskjedenhet oppfordre NHF til å se til vår egen formålsparagraf, der vi 
inviterer alle som stiller seg bak vårt verdigrunnlag, til å bli med i vår organisasjon. Vi vet at 
dette kan være funkiser, søsken, familie, venner og andre allierte vi har i samfunnet, og vi 
ønsker de alle velkommen til kampen for et likestilt samfunn.  
 
 
På vegne av NHFU Sentralstyre,  
Forbundsleder av Norges Handikapforbunds Ungdom 
Gabriel Wilhelmsen Hoff /s/ 
ledernhfu@nhf.no 
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